Secūda p̄sideratio d̄nicalis passiois.

Tertia p̄sideratio triūphal̄ r̄surrectōis.

De p̄ma dr̄ *Apoē. xj.* *Nō intrabit* in ea
aliqd cōinq̄natū. **D**e sc̄da *Heb. x.* *Fidu-*
ciā habem^o in introitū sanctor̄ in sanguie
ch̄i.

De tertia *Phil. ij.* *Qui reformat̄*
bit̄ corp^o hūilitatis n̄re. *configuratū* corp^o
claritat̄ sue. *Ista aut̄ ascensio* fit p̄ scalam
Jacob Gen. xxvij. *Ubi ponam^o* tria ge-
nera gradū. inferiores. medios. z superi-
mos. iuxta tres p̄sideratiōes p̄dictas. que
erūt in q̄nggesima z hebdomada pascali.

Lira p̄mū iuxta euangelij hodie sunt
sp̄ales cōsideratiōes ad p̄niam inductiue.

Prima dolorose recordatiōis.

Secūda affectuose depeccatiōis

Tertia gratiose illuminatiōis.

In hoc aut̄ sermone circa p̄mā/triplicē di-
cem^o rōnem p̄pter quā fit mētio in euang.

de ch̄i passioe. **P**rima ē. vt carnales de-
litias forti^o rep̄mam^o.

Secūda vt in q̄drab̄
gesima labore p̄nie leu^o p̄feramus.

Ter-
tia est. vt i vicia z demones viril^o resista-
mus.

Prima igit̄ zc. **B**ern̄. *Pudeat* sub
spinato capite mēbra fieri delicata. *Nam*
his trib̄ dieb̄ solēt mūdani carnalib̄ vaci-
care delictijs i cibo z potu z h̄mōi. *Ad rep̄-*
mendā h̄mōi fatuitatē sancta mater eccle-
sia ad memoriā reducit mortē amarā ch̄i
vt sic erubescant qui ch̄i d̄ni sui sanguine
sunt redempti/carnalib̄ vacare voluptat̄
bus. *Sed* heu multi cec̄i sunt z forte non
iuxta viam. quē admodū cec̄^o de quo loq̄t̄
euangelij. *sedentes.* sed lōge a salut̄ viā
plus ventri seruientes q̄ redemptōi. **D**e

quibus Phil. iij. Multi enim ambulantes sepe dicebant vobis: nunc autem flens dico in simi-
 sos crucis Christi: quorum deus venter est etc.
 Quis turpe est sic carnaliter vivere. Habent enim carnales delicta in executione vilitate: in duratione breuitate: in clusione graui-
 tate. De primo Arist. ij. ethic. Peccata inconti-
 nentia sunt maxime exprobrabilia quia sunt cir-
 ca delectationes conuenientes nobis et bru-
 tis. vnde per eas homo brutalis efficitur. et Be-
 re. vi. mo. Peccata carnalia sunt maioris infamie
 De secundo Greg. Momentaneum est quod dele-
 etat sed eternum quod cruciat. De tertio Apo-
 ca. xviij. Quantum se glorificauit et in delictis
 fuit tantum dante ei tormentum lucrum. et Boe-
 tius. Tristes sunt voluptatum exitus. **S**e-
 cunda ratio est: ut in xl. labor et penitentia le-
 uis proferam? Heb. xij. Recordare eius qui
 talem aduersum seipsum sustinuit contradi-
 ctionem ut non fatigemini animis vestris
 deficientes. **T**ertia ut contra vitia et de-
 mones viriliter resistam? j. Pe. iij. Christus
 in carne passus et vos eadem cogitatione ar-
 mamini. Christi passio recordata deuote et
 contemplata animam fortificat et tentatio-
 nes. Cassiodorus. Crux est victoria Christi/
 proditione diaboli. Et hoc facit precipue nos in-
 flammare ad amorem dei Bernardus. Super omnia
 re reddidit amabilem bone iesu: calix quem bibi-
 sti opus redemptionis nostre.

Tertius ar. Audistis etc. Pensate et
 quantum debemus habere charitatem fide-
 litatem domino qui pro nobis mortuus est etc. Na-
 dia. xxiij. q. v. Regibus et principibus fide et re-
 uerentiam exhibere tenemur. Si apud etc. Et
 si infidelitas obseruanda est domino temporalis: multo
 fortius domino nostro iesu Christo: precipue nostro benefa-
 ctori. Na. et. l. dt. ff. de pe. hereditate. §. Si
 si dotarius donatori naturaliter obligat:
 Multum ergo obligamur Christo qui se nobis et
 pro nobis donauit. Notate si quis vestrum
 regiam offenderet dignitate siue maiesta-
 tem et veniret filius regis ad eum dicens
 Amice scio quia filius mortuus es sed volo mori pro
 te etc. ut scias heres regni tibi debetur. quoniam
 tu teneret ille filium regis diligere et quantum ca-
 uere deberet ne sibi displiceret. Expone no-
 tando illud Jo. iij. Diligamus dominum quem
 ipse prior dilexit nos.

Sermo. ij. p. Quinquagesima.

Ecce ascendi

Mus etc. Charitas patiens est
 benigna est non agit propter
 non inflat non est ambitiosa non querit quae sua
 sunt etc. usque ibi: omnia sustinet. j. Co. xij.
 Ibi tangit utilitatem charitatis per quas etc.
 Nam vix ad pene tolerationem. Ad culpe
 euersionem. Ad boni operis executionem
 Propter primum dicit Charitas patiens est
 etc. La. vi. Fortis est mors dilectio. Pro-
 pter secundum dicit non agit propter: non inflat
 etc. Prover. b. iij. Uniuersa delicta operit
 charitas. Propter tertium dicit benigna est:
 et gaudet propter omnia credit omnia sperat Sap.
 vij. Generunt autem mihi omnia bona propter cum
 illa et innumerabilis honestas etc.

Ecce etc.
Primus ar. An sine gratia ex naturalibus
 possit aliquis facere meritum ascen-
 dendi hierosolimam? sic. Diuina libera-
 litas excedit humanam sed propter homo apud homi-
 nem mereri etiam si nunquam habuerit gratiam su-
 am: multo magis apud deum. Con: ra
 Rho. vj. Gratia dei vita eterna. Rndet
 Tho. in. j. q. v. Meritum hominis est ex por-
 tionatione diuina. actus autem cuiuslibet rei
 non ordinatur diuinitus ad aliquid excedens pro-
 portionem sui principii productiui: sed vita eter-
 na excedit portionem nature create. Exce-
 dit etiam et cognitionem et desiderium secundum illud
 lud. j. Co. ij. Oculus non vidit nec auris etc.
 Iam natura creata non potest esse sufficiens prin-
 cipium productiuum actus meritorij vite eter-
 ne nisi supradat deum supernaturalis quod est
 gratia. Est autem et alia ratio. Pro statu corru-
 ptio est peccatum dei offensiuum et excludens a vi-
 ta eterna. propter quod nullus in peccato existens
 potest illam mereri nisi prius reconciliatus deo peccato
 dimisso: quod homo fit sine gratia. peccatum ergo non debet
 vita sed mors. Ro. vj. Stipendia pec-
 cati mors. Hec tho. **P**ro fun. Cuiuslibet
 bono operi suum dabit primum. Virgilius. Inta-
 tum prima magna feret mens quae sibi conscientia re-
 cti est. et Seneca. ad Lucil. Virtus prestat
 gaudium seculi. et Boetius. Nunquam sine primo
 frutes. Sed querit Verum sine gratia. Dicunt.
 Ex quo delude quod fugienda sunt peccata Eccles.
 xij. Quasi a facie colubini fuge peccatum etc.
 Peccatum ut venenum intoxicat animam et mortificat